令和７年１月吉日

ご町内の皆様へ

おぢや風船一揆実行委員会

実行委員長  山﨑  亨

第４９回おぢや風船一揆に伴う交通規制について（お知らせ）

２月２２日（土）、２月２３日（日）のおぢや風船一揆開催に伴い、下図の内容で

交通規制をさせていただきます。

 皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力をお願い申し上げます。

なお、おぢや風船一揆行事内容などは 2 月１０日に配布させていただきます｢おぢ

や風船一揆プログラム｣に掲載しておりますので、ご確認いただくとともに、是非皆

様からもご来場いただきますようお待ちしております。

 問い合わせ先  おぢや風船一揆実行委員会事務局 山崎、杵淵

電話：83-3512 FAX：83-0871 メール：kanko@city.ojiya.niigata.jp

回 覧

交通規制

2 月 2２日（土）6：30～１５：30

2 月 2３日（日）6：30～9：30

一方通行・片側（左側）関係者駐車場

セブンイレブン

上ノ山店